关于“我心向党”经典诵读大赛获奖名单的公示

各学院、各部门：
我校第十六届读书节“我心向党”经典诵读大赛已经圆满落幕。各院部高度重视、积极配合，提交了许多高质量的优秀作品。经过特约评委的评审，现将此次“我心向党”经典诵读大赛获奖名单公示如下：
一等奖（3个）：刘一、汤陈玥悦、郑晓榄（教师）
二等奖（7个）：张巧玉、张蓉、台雨菲、徐晨阳、王斌（教师）、
               袁莹莹、智能工程学院（团体）
三等奖（11个）：马慧（教师）、吴亚明（教师）、黄梓欣、王妍妍
                宋晓、史佳琦、徐晓晶、徐若桐、唐蕾、乔恋洁
                马媛
公示期从2021年5月24日至5月28日，如有异议请在公示期内向质量管理与科研处（图书馆）反映。
联系电话：85395027    邮箱：0272@ncc.edu.cn

                          质量管理与科技处（图书馆） 教务处
                                      2021年5月24日